nec bona. **Nem.** Quid miserruauit homo viuens: vir pro peccatis suis. **Nun.** Scrutemur vias nēas. et q̄ramus et reuertamur ad dñm. **Nun.** Leuemus cor da nostra cū manib⁹: ad dñm in celos. **Nun.** Nos inq̄ egim⁹ et ad iracundia p̄ uocam⁹: idcirco tu inexorabilis es. **Sa mech.** Operuisti in furore et p̄cussisti occidisti nec p̄pcisti. **Samech.** Opposuisti nubem tibi: ne trāseat oratio. **Sa mech.** Eradicationē et abiectionē posuisti me. in medio p̄plo. **He.** Aperuerūt sup nos os suū oēs inimici. **He.** Foris mido et laqueus facta est nobis vaticinatio et p̄tritio. **He.** Divisiones aquarū dedurit oculus me⁹: in p̄tritō filie populi mei. **Ayn.** Oculus meus afflictus ē nec tacuit: eo q̄ nō esset reges. **Ayn.** Donec respiceret et videret deus de celis. **Ayn.** Oculus me⁹ depredat⁹ est aia; me am in cūctis filiab⁹ orbis mee. **Sade.** Venatōe ceperūt me q̄si auem inimici mei gratis. **Sade.** Lapsa est in lacū vista mea et posuerūt lapidē sup me. **Sade.** Inundauerūt aq̄ sup caput meū dixi: perij. **Coph.** Invocauit nomen tuum dñe: te lacu nouissimo. **Coph.** Clocē me am audisti: ne auertas aurem tuā a surgultu meo et clamoribus. **Coph.** Appropinquasti in die q̄n vocauit te: dixisti. ne timeas. **Res.** Judicasti dñe causam aie mee: redemptor vite mee. **Res.** Vidisti dñe iniqtatē illoꝝ aduersum me. iudica iudicium meū. **Res.** Vidisti oēm furore: vniuersas cogitatōes eoz aduersuz me. **Res.** Audisti obprobriū eorū dñe: oēs cogitatōes aduersum me. **Res.** Labia insurgentū mihi et meditantes eorū aduersum me tota die. **Res.** Sessionē eoz et resurrectionē eoz vide: ego sum psalmus eoz. **Thau.** Reddes eis vicem dñe: iurta opa manuū suarū. **Thau.** Dabis eis scutū cordis. latrē tuū. **Thau.** Persequeris in furore et conteres eos sub celis dñe. **Aleph.** III  
Quō obscuratū est aurū mutatus est color optimus: dispersi sunt lapides sanctuarij tui in

# Threni Hieremie

capite oīm platearū. Beth. Filii sion in clyci et amicti auro primo. quō reputati sūt in vasa testea: opus manū figuli. Gymel. Sed et lamie nudauerūt mam mā lactauerunt catulos suos. Filia p̄pli mei crudelis: q̄si strutio in deserto. Des leth. Adhesit lingua lactētis ad palatuū eius in siti. puuli petierūt panē: et non erat q̄ frangeret eis. He. Qui vescenatur voluptuose interierūt in vijs. q̄ tu, triebant in croceis amplexati sunt ster cora. Clau. Et maior effecta est iniqtas filie p̄pli mei pctō sodomor̄: q̄ subuersa est in momēto et nō ceperūt in ea man. Gay. Candidiores naçarei eius niue: ntidiores lacte: rubicundiores elvæ anti quo sapp̄iro pulciores. Heth. Deni grata est sup carlones facies eoz. et nō sunt cogniti in plateis. Adhesit cut̄ eoz ossibz: aruit et facta est q̄si lignū. Teth. Melius fuit occisis gladio q̄ interfectis fame: q̄n̄ isti extrabuerunt cōsumpti: a sterilitate terre. Joth. Manus mulierū misericordiū coixerunt filios suos: facti sunt ciby earū in xtritione filie p̄pli mei. Laph. Cōpleuit dñs furorē suū effudit irā indignatōis sue. Et succendit ignez in sion et devorauit fundamēta eius. La mech. Nō crediderūt reges terre et vni uersi hitatores orbis q̄m̄ ingredereb̄ ho stis et imicus p̄ portas hierlm. Oem̄: Propter pctā p̄pletarū ei et iniqtates sacerdotiū eius: q̄ effuderūt i medio ei sanguinē iustoz. Nun. Errauerūt ceci i plateis: polluti sunt sanguine. Cūq̄ nō possent tenuerunt laciniās suas. Sa mech. Recedite polluti clamauerūt eis recedite. abite. nolite tangere. Iurgati q̄pe sunt et cōmoti dixerūt inter gētes nō addet vltra vt habitet in eis. Hte. Facies dñi diuisit eos: nō addet vt res spiciat eos. Facies sacerdotiū nō erubuerūt: neq̄ senū miserti sunt. Ayn. Cū ad huc subfisterem̄ defecerūt oculi n̄i ad auxiliū n̄i vanū: cū respicerem̄ attēti ad gentē que saluare nos nō poterat. Sade. Lubricauerūt vestigia n̄a in itinere platearū n̄az. appropinquit finis

noster. cōpleti sunt dies n̄i: q̄ venit fi nis noster. Coph. Celeriores fuerunt psecutores nostri aquilis celi. sup mon tes psecuti sunt nostri in deserto: insidiati sunt nobis. Res. Spūs oris n̄i christi dñs captus est in peccatis nostris cui dñ ximus in umbra tua viuem̄ in gentibz. Syn. Gaude et letare filia edō q̄ habitas in terra his. Ad te q̄z pueniet calix inebriaberis atq̄ nudaberis. Thau. Cōpleta est iniqtas tua filia siō: nō addet vtra vt trāsmigret te. Clifitauit iniqtatē tuā filia edō: discooperuit pctā tua.

Oratio hieremie.

V  
Ecordare dñē qd acciderit nobis: intuere et respice obprobriū n̄i. Hereditas n̄a versa est ad alienos: dom̄ n̄e ad extraneos. Quo illi facti sum̄ absq; patre: matres nostre. q̄si vidue. Aquā nostrā pecunia bimis: ligna nostra p̄cio cōparauimus. Ceruicibz n̄is minabamur. lassis non dabat requies. Egypto dedim̄ manuz et assyrijs: vt saturaremur pane. Pr̄es n̄i peccauerūt et nō sunt. et nos iniquitates eoz portauimus. Serui dñi sunt n̄i. nō fuit q̄ redimeret de manu eorū. In aiabz nostris afferebamus panē nobis: a facie gladij in deserto. Hellis n̄a quasi cliban̄ exusta est. a facie tempestatum famis. Julieres in siō hūliaque rūt et vngues in ciuitatibz iuda. Pr̄incipes manu suspēsi sunt: facies senū non erubuerūt. Adolescentibz ipudice abusi sunt et pueri in ligno corruerūt. Genes defecerūt de porti: iuuenes de choro psalentiū. Defecit gaudiū cordis n̄i: dñs est i luctū chor̄ n̄. Cecidit corona capitis n̄i: ve nob̄ q̄r̄ peccauim̄. Propterea mestū factū est i dolore cor n̄i: iō cōte nebrati sunt oculi n̄i. Propt̄ montē siō q̄ disp̄it: vulpes abulaueit i eo. Tu aut dñe i eternū permaneb̄: soliū tuū i ḡstatuōne i ḡstatōz. Quare i p̄petuū obliuise ris n̄i derelinq̄s nos i lōgitudinē diez. Cōuerte nos dñe ad te et auertē. in noua dies n̄os sic a p̄ncipio. H̄z p̄scies repulisti nos: irat̄ es h̄z nos relementer